СОВЕТ ТУРАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е                                                                          К А Р А Р

   от  01.10. 2021 года                                                                  № 42

Об итогах дополнительных

муниципальных выборов депутата

Совета Тураевского сельского

поселения Менделеевского

муниципального района Республики

Татарстан по Тураевскому

одномандатному избирательному

округу №6

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

Миронова П.С. об итогах дополнительных муниципальных выборов депутата

Совета Тураевского сельского поселения Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан по Тураевскому одномандатному

избирательному округу №6,
Совет Тураевского сельского поселения Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан РЕШИЛ:

Принять информацию председателя территориальной избирательной

комиссии Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

Миронова П.С. об итогах дополнительных муниципальных выборов депутата

Совета Тураевского сельского поселения Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан по Тураевскому одномандатному избирательному

округу №6 принять к сведению.

Заместитель председателя Совета

Тураевского сельского поселения:                                        Р.Р. Шаймухаметов